[Πύλου,

Ἐκ τῆς Ἰθάκης Ὀδυσσεύς, ἐκ Σαλαμίνος Αἴας,
 Ἐκ Κρήτης ἦν Ἰδομενεύς, Τληπόλεμος⁹⁶ ἐκ Ῥόδου,
 Πάντες τὸ γένος ἔλκοντες ἐξ εὐγενῶν αἱμάτων,
 Ἄριπρεπεῖς, διογενεῖς, ἀρείοι, γεννάδαι,
 Γενναῖοι, θυμολέοντες, ἄνδρες αἱμάτων πάντες.
 Ὁ δὲ Φθιώτης Ἀχιλλεὺς ἔλαμπεν ὑπὲρ πάντας,
 Ἄνθρωπος πολεμύκλονος, ἀλκιμος, βριαρόχειρ.
 Καὶ τοῖνον ἐξαρτύσαντες τὸν χιλιόναυ⁹⁷ στόλον
 Ἰστώσιν Ἀγαμέμνονα στολάρχην καὶ στρατάρχην,

Ἄνδρα γενναῖον καὶ καλὸν, ἤρωα βωμολέον,
 Καὶ κάλλει διαπρέποντα⁹⁸ καὶ βραχιόνων σθένει.
 Πατρίδων μὲν ἀπαίρουσι καὶ φίλων καὶ τοκέων,
 Ἐκθύμως ναυστολοῦνται δὲ κατὰ τῆς πολεμίας.
 Κοινῇ δὲ συσχεψάμενοι κρῖνουσιν εἶναι δέον
 Λεηλατεῖν τε καὶ πορθεῖν τὰ πρόσοικα τῇ Τροίᾳ,
 Ὡς ἂν καὶ τούτοις γένοιτο⁹⁹ τῶν ἀναγκαίων πόνος
 Καὶ τοῖς Τρωσὶν ἐκκόπτοιτο τὰ πρὸς τὴν συμμα-
 [χίαν.

Στέλλεται τοῖνον Ἀχιλλεὺς καὶ τῶν ἀρίστων ἄλλοι,
 Καὶ νήσοις ἐπιτίθενται καὶ κείρουσιν ἠπείρους,
 Καὶ τέλειον ἐκτρέβουσιν ὄσα τῶν πολεμίων.

Ἦκουστο μὲν οὖν Ἑλλήσι τὰ περὶ τῆς Ἑλένης,

Vers. 1251

multis assentationibus utare : sed Græco abs te
 læso ea servabo. Tu autem ex Ægypto fuga disce-
 ditio. ἰ Sic Proteus cum ninis Paridem abegit, qui
 manibus vacuis in patriam reversus est, cum volu-
 ptatem extremo tantum digito gustasset et rogum
 accendisset cælum ipsum attingentem.

Hoc modo fuga Paridis e Sparta Helenæque
 raptus accidit. Revertitur ex peregrinatione Mene-
 laus : quid evenisset, accipit. Vestem lacerat, et
 cum ipso Tyndareus Helenæ pater idem facit. Una
 principum Græcorum cœtum adeunt, denigratis
 vultibus, vestesque pullas induti, Jurisjurandi illius
 horrendi commonefaciunt, quod Græci omnes simul
 juraverant, ut si contingeret Helenam ab aliquo
 rari, omnes suis cum corporibus pro ea pugna-
 rent. Multum ergo cum supplicassent ac pudorem
 injecissent, persuadent Græcis ut bellum adversus
 Trojanos facerent. Itaque multi de insulis ac terris
 continentibus concurrunt, maritimi et longe a
 mari distantes, Athenis Athenienses, itemque de
 tota Eubœa ex Thessalia, ex Achaia, ex tota Græ-
 cia. Erant et insulæ sociæ, Rhodus, Ithaca, Scyrus,

Salamis, et cum his maxima illa Creta. Itabant una
 Corinthii : socii erant Argivi. Mille navium classis
 est ab ipsis coacta. Aderat Menestheus Athenien-
 sis, Nestor Pylius, Ulysses ex Ithaca, ex Salamine
 Ajax, Idomeneus e Creta, e Rhodo Tlepolemus,
 omnes originem generis habentes e nobili sanguine,
 insignes, orti Jove, Mavortii, fortes, gnerosi, leo-
 ninis animis præditi. Supra omnes Achilles e Phthia
 lucebat, 26 vir bellicosus, fortis, robustis mani-
 bus. Enimvero instructa mille navium classe, Aga-
 memnonem classis et exercitus imperatorem con-
 stituunt, virum generosum ac bonum, heroa
 robustum, præstantem forma et vi brachiorum.
 Discedunt a patria et amicis et parentibus, animo-
 que forti versus hosticum solum classem dirigunt.
 Re communiter deliberata, statuunt esse necessa-
 rium ut diriperent ac excinderent Trojæ viciniam,
 ut ipsi copiam commeatus acquirerent et Trojanis
 sociorum vires frangerentur. Itaque mittitur Achil-
 les cum aliis viris præstantissimis, qui insulas in-
 vadunt et continentes deprædantur, ac tandem res
 hostium prorsus atterunt. Audierant quidem Græci,